

# PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG KECAMATAN KRANGGAN

Jalan Kranggan – Kaloran Km. 1 Temanggung Kode Pos 56271 Telepon/Faximili. (0293) 492677

> KEPUTUSAN BUPATI TEMANGGUNG NOMOR: 555/ IO TAHUN 2021

#### TENTANG

## PENETAPAN KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK KECAMATAN KRANGGAN KABUPATEN TEMANGGUNG

#### BUPATI TEMANGGUNG,

#### Menimbang

: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 3 Peraturan Pemerintah nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang – Undang nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati Temanggung tentang Klasifikasi Informasi Publik pada Pemerintah Kecamatan Kranggan Kabupaten Temanggung;

### Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 13 tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Kabupaten dalam lingkungan Provinsi Jawa Tengah;

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan

Negara dan Pengguna Barang / Jasa;

3. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);

4. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5071);

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan Daerah;

6. Peraturan Pemerintah Nomer 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang – Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Kementerian Dalam Negeri dan

Pemerintahan Daerah;

8. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 55 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Temanggung;

 Keputusan Bupati Temanggung Nomor 555/318 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Layanan Informasi dan Dokumentasi Pemerintah Kabupaten Temanggung.

#### **MEMUTUSKAN:**

netapkan:

ESATU

: Menetapkan klasifikasi informasi publik Kecamatan Kranggan Kabupaten Temanggung sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

**KEDUA** 

: Klasifikasi informasi publik sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU harus berdasarkan pada peraturan perundang-undangan, asas kepatutan dan kepentingan umum.

KETIGA

Informasi Publik yang wajib disediakan dan diumumkan sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA terdiri atas informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala dan informasi yang wajib tersedia setiap saat.

**KEEMPAT** 

: Informasi yang dikecualikan sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA didasarkan atas pertimbangan peraturan perundang-undangan yang berlaku, asas kepatutan dan asas kepentingan umum serta bersifat ketat dan terbatas.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

camat kranggan,

KECAMATAN KRANGGAN

\*HERMAN SANTOSO, S.IP, M.Si

Penbina Tk. I PM 96902111998031006

LAMPIRAN

KEPUTUSAN BUPATI TEMANGGUNG

NOMOR

: 555/10 TAHUN 2021 : 31. mel.... 2021

TANGGAL

# KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK KECAMATAN KRANGGAN KABUPATEN TEMANGGUNG **TAHUN 2021**

				T DENIAN GOLINO				INI	ORMASI	1 1 Mar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	
NO	JENIS INFORMASI	DESKRIPSI INFORMASI (RINGKASAN ISI INFORMASI)	PEJABAT YANG MENGUASAI INFORMASI	PENANGGUNG JAWAB PEMBUAT ATAU PENERBIT INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA	WAJIB DIUMUM KAN BERKALA	WAJIB DIUMUM KAN SERTA MERTA	WAJIB DIUMUM KAN SETIAP SAAT	INFORMASI YANG DIKECUALL KAN	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN
-	CONTROL DIAM										
1.	Struktur Organisasi	Struktur Organisasi Kecamatan Kranggan Tahun	Sekretariat	Kasubag Umum Kepegawaian	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun
2.	Visi dan Misi	Visi dan Misi Kecamatan Kranggan Tahun	Sekretariat	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun
3.	Profil Pejabat	Profil Pejabat Dinas (Nama, no telp, Alamat unit, laporan harta kekayaan, latar belakang pendidikan, penghargaan yang pernah diterima)	Sekretariat	Kasubag Umum Kepegawaian	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun
4.	Alamat OPD	Alamat, nomor telepon, faks, dan email kantor;	Sekretariat	Kasubag Umum Kepegawaian	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun

	10.						6.						Ćι		27	NO	I						
	Informasi Mengenai Keuangan OPD		Nominatif Pegawai		Informasi Mengenai Kinerja OPD			Regulasi OPD	Informasi Mengenai	dan Jasa	Pengadaan Barang	Mengenai	Dokumen						Informasi Mengenai kegiatan OPD		JENIS INFORMASI		
anggaran	a. Rencana dan Laporan realisasi	Kranggan	Daftar Personii Kecamatan	Kranggan	Pencapaian Kinerja Kecamatan	diundangkan;	Kranggan yang telah	berkenaan dengan	Peraturan Daerah	Kranggan 2020;	Kecamatan	dan Jasa di	Pengadaan Barang		c. Daftar Kegiatan;		b. Kencana Kerja Tahunan;		a. Rencana Strategis		DESKRIPSI INFORMASI (RINGKASAN ISI INFORMASI)		
	Sekretariat	-	Sekretariat		Sekretariat				Sekretariat				Sekretariat		Sekretariat		Sekretariat		Sekretariat		INFORMASI	PEJABAT	
dan venanêm.	Perencanaan	Nebegawaran	Kasubag Umum Venegawajan	dan Keuangan	Kasubag Perencanaan		Publik	dan Pelayanan	Kasi Tata Pemerintahan	**	dan Keuangan	Perencanaan	Kasubag	dan Keuangan	Kasubag Perencanaan	dan Keuangan	Perencanaan	dan Keuangan	Kasubag Perencanaan		PENERBIT INFORMASI	JAWAB PEMBUAT	DENANGGING
	/ 2021	Temangging	/ 2021		/ 2021			1	/ 2021	Tomonomina		/ 2021	Temanggung		Temanggung / 2021		/ 2021	Temangging	Temanggung / 2021		INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT	
	Softcopy		Softcopy	Hand dan	Softcopy	Bard dan				Hard			Hara		Softcopy	77	Softcopy	Hard dan	Softcopy	The day	TERSEDIA	BENTUK INFORMASI YANG	And the second s
		٧	and the same of	<		V	-			V		2000	<	V		V		٧		<	BERKALA	WAJIB DIUMUM KAN	
											à.			1							SERTA MERTA	DIUMUM KAN	INI
																					SETIAP	DIUMUM	INFORMASI
																					KAN	YANG DIKECUALI	
		1 Tahun		1 Tahun		1 Tahun				1 Tahun				1 Tahun		1 Tahun		1 Tahun		I Tahun		JANGKA WAKTU PENYIMPANAN	

		DEGUENA		PENANGGUNG				INFORMASI						
О	JENIS INFORMASI	DESKRIPSI INFORMASI (RINGKASAN ISI INFORMASI)	PEJABAT YANG MENGUASAI INFORMASI		WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	BENTUK INFORMASI YANG TERSEDIA	WAJIB DIUMUM KAN BERKALA	WAJIB DIUMUM KAN SERTA MERTA	WAJIB DIUMUM KAN SETIAP SAAT	INFORMASI YANG DIKECUALI KAN	JANGKA WAKTU PENYIMPANAI			
									14 68 19 19					
		b. Rencana dan Laporan realisasi anggaran	Sekretariat	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun			
		c. Neraca	Sekretariat	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun			
		d. Laporan Arus Kas dan catatan atas Laporan Keuangan	Sekretariat	Kasubag Perencanaan dan Keuangan	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V -			4.479	1 Tahun			
		e. Daftar Aset	Sekretariat	Kasubag Umum Kepegawaian	Temanggung / 2021	Hard dan Softcopy	V				1 Tahun			
_									The state of the	100000	CONTRACTOR OF THE			

CAMATE KRANGGAN,

KECAMATAN
KRANGGAN
KRANGGAN

HERMAN SANTOSO S.IP, M.Si

Rembina Tk. I NIA 196902 111998031006